Головное предприятие  Пермснабсбыт
®
 │

614018, г. Пермь, ул. Спешилова, 96А │
+7 (342) 257-90-59 │ 8 800 333-9697
info@pss.ru │ orders@pss.ru
www.pss.ru │ www.zs-pss.ru

Исх. №_от 13.04.2023

Приглашение на открытие
производственной площадки по выпуску
зарядных станций для электромобилей

Уважаемые коллеги, однопартийцы, партнёры!

Корпорация ПСС® — пермский производитель и один из лидеров рынка РФ по
производству зарядных станций для электромобилей приглашает Вас на
официальное открытие новой производственной площадки.

После запуска высокопроизводительной линии SMD-монтажа это
подразделение станет крупнейшей в России специализированной площадкой по
выпуску зарядных станций для электромобилей и позволит обеспечить
электронными компонентами (платами) не только собственное производство
Корпорации ПСС, но и другие предприятия Перми и Пермского края.
________________________________________________________________________

ДАТА │ ВРЕМЯ     24 апреля 2023 г. (понедельник) │ с 11:00 до 13:00

МЕСТО                  Пермь, ул. Рязанская, 102, корпус 2

УЧАСТНИКИ   представители профильных министерств и ведомств Пермского
края, Фонда Бортника, ФПР, Торгово-промышленной палаты, общественных
организаций, ключевые партнёры компании по построению электромобильной
инфраструктуры, а также корреспонденты крупных новостных СМИ.
Со стороны компании — учредители Корпорации ПСС® Александр
Гарольдович Редекоп, Евгений Александрович Федотов, директор по
стратегическому развитию Максим Павлович Политов, руководители
производственных площадок, кайдзен-лидеры и директора продаж.

________________________________________________________________________

Просим Вас в срок до 19 апреля 2023 г. сообщить решение о возможности
Вашего участия ответом на данное письмо, сообщением на электронную почту или
по любому из указанных телефонов. Программа и контакты прилагаются (стр.2.)

Ждём Вас!

С уважением и пожеланием успехов во всех начинаниях,

генеральный директор
Корпорации ПСС®             А.Г. Редекоп ___________

В пермское региональное
отделение общероссийской
общественной организации
«Деловая Россия»

ПРОГРАММА ОТКРЫТИЯ ПЛОЩАДКИ ПО ПРОИЗВОДСТВУ ЗАРЯДНЫХ

СТАНЦИЙ ДЛЯ ЭЛЕКТРОМОБИЛЕЙ МИРА'

ДАТА │ ВРЕМЯ   24 апреля 2023 г. (понедельник) │ с 11:00 до 13:00

МЕСТО                  Пермь, ул. Рязанская, 102, корпус 2

время  содержание  место │ примечание

10:30 – 11:00
сбор гостей │ регистрация │

приветственный кофе

схема проезда (по запросу

организаторам) │ место встречи:

площадка перед входом и холл завода

11:00 – 11:15

приветственное слово

учредителей и гостей │

перерезание красной

ленточки

вход в новый цех │ 2 этаж

11:15 – 12:00

экскурсия по площадке и

торжественный запуск линии

SMD-монтажа

с участием Фонда Бортника,

представителей ФРП │ экскурсоводы:

учредители Корпорации, директор по

стратегическому развитию, кайдзен-

лидеры, руководитель проекта

12:00 – 13:00

вопросы и ответы │ интервью

для СМИ │ неформальное

общение │ фото сессия

 все участники │

контакты организаторов

ФИО должность эл. почта телефон

Рожкова Эллина
Арнольдовна

руководитель отела
маркетинга и PR

rozhkova@pss.ru +7 919 49 99 042

Сергеева Наталия
Александровна

Руководитель службы по
работе с персоналом

sergeeva@pss.ru +7 950 441 95 84

С уважением и пожеланием успехов во всех начинаниях,
команда Корпорации ПСС